様式第１号（第８条関係）
玉川村移住定住促進補助金交付申請書

　　年　　　月　　　日
　玉川村長　様
申請者　郵便番号
　　　　住所

　　　　氏名

電話

　玉川村移住定住促進補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	交　付　申　請　額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内　訳
	□基　本　額　　　　　　　円

□移住者加算　　　　　　　円（移住者のみ）

□子育て加算　　　　　　　　　　円
□来てふくしま住宅取得支援事業加算　　　　　　　　円

	前　住　所　地

※移住者のみ記入

	世　帯　員　の　状　況
	氏　　　名
	生 年 月 日
	年　齢
	続　柄
	備　　　考

	  ．　　．

	  ．　　．

	  ．　　．

	  ．　　．

	  ．　　．

	取得した住宅
	契 約 年 月 日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	取 得 年 月 日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	入 居 年 月 日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	取　　得　　額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　考

完成した家屋の写真（全景）

※添付書類

1 世帯員全員の住民票
2 移住者加算の場合、移住者の要件を確認できる書類（戸籍の附票、又は前住所地の住民票除票で転入の日前３年において本村に住所を有していなかったことが分かる書類）

3 誓約書（様式第２号）

4 市区町村税等の滞納がないこと（非課税であること）が確認できる書類（第３号様式（市区町村長の証明を受けたもの）、納税証明書等）
5 登記事項証明書（謄本）
6 請負契約書又は売買契約書の写し
7 対象住宅の図面
8 母子健康手帳の写し（妊娠中の世帯員がいる場合のみ）

9 その他村長が必要と認める書類
様式第２号（第８条関係）

誓　約　書

　私は、玉川村の村民として、永住の意志をもって居住することを誓います。

　なお、玉川村定住促進補助金交付要綱第11条第１項各号のいずれかに該当することになったときは、同条第３項の規定に基づき補助金の全部又は一部を返還します。

　　　　　　年　　　月　　　日

申請者　住　所

　　　　氏　名
【説明】玉川村移住定住促進補助金交付要綱より抜粋

（交付決定の取消及び補助金の返還）

第11条　村長は、交付対象者が次の各号のいずれかに該当する場合は、補助金の交付決定を取り消すものとする。

　⑴　対象住宅に入居した日から５年以内において、居住の本拠を他の市区町村等に移すことになったとき、又は対象住宅を他人に譲渡したとき。
　⑵　偽りやその他不正の手段により補助金の交付決定を取り消すべき事由があったと認めたとき。
　⑶　前２号に掲げるもののほか、村長が補助金の交付決定を取り消すべき事由があると認めたとき。
２　村長は、前項の規定により補助金の交付決定を取り消した場合には、速やかに玉川村移住定住促進補助金交付決定取消通知書（様式第６号）により交付対象者に通知するものとする。
３　第１項の規定により補助金の交付の決定を取り消された交付対象者が既に補助金の交付を受けているときは、村長の請求に応じ、交付を受けた補助金を返還しなければならない。

様式第３号（第８条関係）

市区町村税等納税証明書

　　　年　　　月　　　日

（証明市区町村長）

　　　　　　　　　　様

申請者　住　所

　　　　氏　名

　　　　電　話

　玉川村移住定住促進補助金交付申請のため、下記の同居する世帯員に過去３年間で課税されている市区町村税等（市区町村民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、その他市区町村が賦課する分担金及び負担金等）について、納期到来分は納付されており滞納がないことを証明願います。

	ふ  り  が  な

氏　　　　　名
	生年月日
	性　別
	続　柄
	備　　考

	．　　 ．

	．　　 ．

	．　　 ．

	．　　 ．

	．　　 ．

	．　　 ．

証　　明　　書

　第　　　　　号

　上記の者に課税されている、過去３年間（当該年度については、納期到来分）における納付すべき市区町村税等（市区町村民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、その他市区町村が賦課する分担金及び負担金等）について、全て納付されており滞納がないことを証明いたします。

　　　　　　年　　　月　　　日

　証明市区町村長

㊞

様式第４号（第９条関係）
玉川村移住定住促進補助金交付（不交付）決定通知書
年　　　月　　　日
　　　　　　　様
玉川村長
　　　　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった玉川村移住定住促進補助金については、下記のとおり交付を決定（却下）しましたので、玉川村移住定住促進補助金交付要綱第９条の規定により通知します。
記
　１．補助金交付決定額
　※交付の場合のみ
２．補助金の交付条件
　玉川村移住定住促進補助金交付要綱第11条各号のいずれかに該当する場合は、補助金の交付を取り消すものとすること。
　※不交付の場合のみ
　２．交付却下の理由
様式第５号（第10条関係）

　　　　　玉川村移住定住促進補助金交付請求書

　　　年　　　月　　　日

　玉川村長　様

住　所

氏　名

　　　 年　 　月　 　日付け（文書番号）で交付決定のあった、玉川村移住定住促進補助金について下記のとおり請求します。なお、補助金は下記の指定口座へ振り込んでください。

記

　１．請　求　額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　２．指定口座
　　　※振込先を確認する書類（通帳のコピー等）を添付

様式第６号（第11条関係）
玉川村移住定住促進補助金交付決定取消通知書
年　　　月　　　日
　　　　　　　様
玉川村長
　玉川村移住定住促進補助金交付要綱第11条第２項の規定により下記のとおり交付決定を取り消します。
記
　１．交付決定取消額
２．交付決定取消理由